
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 березня 2023 року 
 

Про внесення змін до договорів  

оренди землі 
 

Розглянувши подані звернення, відповідно до статей 12, 122 Земельного 

кодексу України, статті 26 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись Законами України «Про оренду землі», «Про фермерське 

господарство» 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Відповідно до поданого звернення громадянки Педриги Оксани  

Євгеніївни внести зміни шляхом укладення додаткової угоди до договору 

оренди землі від 15.05.2017 року на земельну ділянку площею 0,10 га, 

кадастровий номер 5322886605:05:001:0450, що розташована за адресою: 

Лубенський р-н, с. Солониця, вул. Академіка Павла Охріменка, 44А, у частині 

зміни орендаря у зв’язку з набуттям права власності на нежитлове 

приміщення. 

2. Відповідно до поданого звернення Приватного акціонерного 

товариства «Київстар», юридична адреса: м. Київ, вул. Дегтярівська, 53, 

внести зміни шляхом укладення додаткової угоди до договору оренди землі 

від 30.11.2007 року на земельну ділянку площею 0,1296 га, що розташована за 

межами с. Вільшанка Лубенського р-ну, у частині зміни орендаря у зв’язку з 

набуттям права власності на майно. 

3. Відповідно до поданого звернення громадянина Хопти Вадима 

Володимировича внести зміни шляхом укладення додаткової угоди до 

договору оренди землі від 02.07.2016 року на земельну ділянку площею 

31,8545 га, кадастровий номер 5322883205:05:001:0098, що розташована в         

с. Хитці Лубенського р-ну, у частині зміни орендаря, визнавши орендарем 

зазначеної земельної ділянки Фермерське господарство 

«АГРОТЕХНОЛОГІЯ-1», юридична адреса: м. Полтава, вул. Героїв 

Сталінграду, 3 кв. 9.  

4. Відповідно до поданого звернення громадянина Хопти Вадима 

Володимировича внести зміни шляхом укладення додаткової угоди до 

договору оренди землі від 29.09.2016 року на земельну ділянку площею 2,8000 

га, кадастровий номер 5322883200:07:001:0010, що розташована за межами с. 

Лушники Лубенського р-ну, у частині зміни орендаря, визнавши орендарем 

зазначеної земельної ділянки Фермерське господарство 

«АГРОТЕХНОЛОГІЯ-1», юридична адреса: м. Полтава, вул. Героїв 

Сталінграду, 3 кв. 9. 



5. Відповідно до поданого звернення громадянина Хопти Вадима 

Володимировича внести зміни шляхом укладення додаткової угоди до 

договору оренди землі від 29.09.2016 року на земельну ділянку площею 2,7000 

га, кадастровий номер 5322883200:07:001:0007, що розташована за межами с. 

Лушники Лубенського р-ну, у частині зміни орендаря, визнавши орендарем 

зазначеної земельної ділянки Фермерське господарство 

«АГРОТЕХНОЛОГІЯ-1», юридична адреса: м. Полтава, вул. Героїв 

Сталінграду, 3 кв. 9. 

6. Відповідно до поданого звернення громадянина Хопти Вадима 

Володимировича внести зміни шляхом укладення додаткової угоди до 

договору оренди землі від 29.09.2016 року на земельну ділянку площею 

17,9000 га, кадастровий номер 5322883200:08:001:0041, що розташована за 

межами с. Лушники Лубенського р-ну, у частині зміни орендаря, визнавши 

орендарем зазначеної земельної ділянки Фермерське господарство 

«АГРОТЕХНОЛОГІЯ-1», юридична адреса: м. Полтава, вул. Героїв 

Сталінграду, 3 кв. 9. 

       7. Відповідно до поданого звернення Сільськогосподарського 

товариства з обмеженою відповідальністю «Мусіївське», юридична адреса: 

Полтавська обл., Лубенський р-н, с. Мусіївка, вул. Лісна,10,  внести зміни 

шляхом укладення додаткової угоди до договору оренди землі від 01.10.2017  

року на земельну ділянку площею 2,7591 га, кадастровий номер 

5322880300:03:004:1767, що розташована на території Лубенської 

територіальної громади за межами с. Тотчине, виклавши перше речення п.37 

договору в редакції, запропонованій орендарем. 

 

 

 

Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 


